

Gdańsk, dnia 28.07.2022 r.

DOP.260.22.2.2022.AK

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: zapytania ofertowego na: zakup mebli wraz z dostawą oraz montażem na potrzeby wyposażenia filii Centrum Programowania Robotów Przemysłowych we Włocławku, znak sprawy DOP.260.22.1.2022.AK

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniem otrzymanym od Wykonawcy:

Pytanie 1:

Chciałbym się dowiedzieć jakiego stelażu, z płyty meblowej czy metalowego, Zamawiający oczekuje w poz. 8 z zał. 3 - Stół biurowy.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje stelażu metalowego.

Pytanie 2:

Ponadto czy Zamawiający przewiduje zmianę wymiaru tej pozycji na szer. 160cm x gł. 80 cm x 73,5 cm lub 140cm x gł. 80 cm x 73,5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 3:

Czy uwzględnić dodatkowe przepusty kablowe w tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Z poważaniem
Dominik Boratyński